
Na podlagi 21. in 29. čl. Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, 94/2007 – UPB2), 16. čl. 
Statuta občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 1/2007, 33/2007) in 3. čl. Pravilnika o 
enkratni finančni vzpodbudi ob rojstvu otroka v občini Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 
18/2007), je občinski svet na 11. redni seji, dne 19.03. 2008 sprejel 
 
 

SKLEP 
O VIŠINI ENKRATNE FINANČNE VZPODBUDE  

OB ROJSTVU OTROKA 
V OBČINI SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 

V LETU 2008 
 
 

1. člen 
S tem sklepom se skladno s 3. čl. Pravilnika o enkratni finančni vzpodbudi ob rojstvu otroka v 
občini Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 18/2007) določi višina enkratne finančne 
vzpodbude novorojenemu otroku, s katero se zagotovijo dodatna sredstva za pokrivanje 
stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka. 
 

2. člen 
Višina enkratne finančne vzpodbude ob rojstvu otroka v  letu 2008 znaša:  

- za prvega otroka 200,00 €, 
- za drugega otroka 250,00 € 
- za tretjega in več 300,00 €. 

 
3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se uporablja do sprejema 
novega sklepa. Sklep se uporablja od 01.01.2008. 
 
 
Jurovski Dol, 19.03.2008 
Zadeva: 121-6/2008 
 
 
 
                                                                                 Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 
                                                                                               Peter Škrlec 
                                                                                                    Župan 
 


